
Zarządzenie Nr V/340/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim do prowadzenia postepowań w zakresie pomocy w ramach programu 

osłonowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 i wydawania 

w tych sprawach decyzji, postanowień i zaświadczeń  

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 3 i 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) w związku z uchwałą Nr LXXVI/26/2023 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia programu 

osłonowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim Panią Justynę Gawlik – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, do prowadzenia postępowań w 

zakresie pomocy w ramach programu osłonowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2023, realizowanego w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023, a także do wydawania w tych sprawach decyzji, 

zaświadczeń i postanowień. 

 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje przez okres realizacji zadań określonych w § 1, nie dłużej 

jednak niż na czas zatrudnienia na stanowisku, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


